
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: IX. 

Předmět: Dějepis 

1. Název učiva: Šedesátá léta a období normalizace 

Seřaď naše prezidenty od A. Novotného po V. Havla 

 

 

2. Název učiva:  Šedesátá léta a období normalizace 

Kdy k nám vstoupila vojska Varšavské smlouvy ? 

 

 

3. Název učiva:  Šedesátá léta a období normalizace 

Který politik prosazoval socialismus s lidskou tváří ? 

 

 

4. Název učiva:  Šedesátá léta a období normalizace 

Jak se jmenuje první český kosmonaut (dnes europoslanec) 

 

 

5. Název učiva:  Šedesátá léta a období normalizace 

Jak se říká období po příjezdu vojsk Varšavské smlouvy, kdy se opět utužoval režim ? 

 

 

6. Název učiva:  Šedesátá léta a období normalizace 

Co je to normalizace ? 

 

 

7. Název učiva:  Šedesátá léta a období normalizace 

 

Kdo se na protest proti režimu upálil ? 

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva:  Šedesátá léta a období normalizace 

 

Kdo připravoval ekonomickou reformu na začátku 60. let 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


